
Paskirtis 
WRP tipo virštinkiniai skydeliai yra naudojami gyvenamosios ir pramoninės paskirties 
objektuose, montuoti modulinę įrangą ir tinkamai ją apsaugoti. Skydeliai yra 
komplektuojami su standartiniu ELP tipo užraktu. Užraktas gali būti pakeistas į spynelę 
su raktu, kuri užtikrina saugumą nuo neleistino atidarymo (pvz. ligoninės, ofisai ir kt.) 
Aprašymas 
WRP tipo virštinkiniai skydeliai yra pagaminti iš milteliniu būdu padengto plieno. 
Spalva – RAL 9016. Skydelių komplektacija: 
■ Korpusas su TH35x7,5 bėgeliu, PE/N gnybtai ir plastikinis dangtelis (atskiras 

kiekvienai eilei) 
■ Durelės komplektuojasi su standartiniu užraktu ELP. Yra galimybė užsakyti spynelę 

su raktu ELK-ERP – pagal atskirą užsakymą 
Korpuso viršuje ir apačioje yra išspaustos vietos kabelių įėjimui. Skydo gale yra 
montavimo skylės skirtos skydo pritvirtinimui prie pagrindo. 

 
 

Vidaus paskirstymo skydeliai DIDO 
 

   Potinkinių skydelių ERPxxxV MEDIA matmenys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Tipas/matmenys A B C D E F G H I J 

ERP18-4-2V MEDIA 675 418 715 451 120 4 25 195 350 25 

ERP18-5-2V MEDIA 809 418 849 451 120 4 25 195 350 25 

 ERP18-5-3V MEDIA 809 418 849 451 120 4 25 230 350 25 

 

WRP tipo metaliniai virštinkiniai skydeliai 
 

 
 
 
 
 
 
 

WRP12-3 

 
 
 

Skydeliai WRP12.. 

Tipas Pavadinimas Kodas 
Svoris 
(g) 

Pakuotė 
(vnt.) 

WRP12-1 Virštinkinis skydelis 1x12 mod. 001101375 4,0 1 

WRP12-2 Virštinkinis skydelis 2x12 mod. 001101376 5,3 1 

WRP12-3 Virštinkinis skydelis 3x12 mod. 001101377 6,6 1 

WRP12-4 Virštinkinis skydelis 4x12 mod. 001101378 7,7 1 

WRP12-5 Virštinkinis skydelis 5x12 mod. 001101379 9,0 1 

WRP12-6 Virštinkinis skydelis 6x12 mod. 001101380 10,3 1 
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Techniniai duomenys 

Vardinė įtampa Un 400 V AC 

IP apsaugos laipsnis IP 30 

Izoliacijos klasė I 

IK mechaninis atsparumas IK08 

Temperatūrinis rėžimas -25°C iki+60°C 

Spalva Balta (RAL 9016) 

Vardinė srovė In 63A 

Korpuso medžiaga metalas 

Durelių medžiaga metalas 

Standartas PN-EN 62208:2011 PN-EN 61439-1:2011 

 

Skydeliai WRP18.. 

Tipas Pavadinimas Kodas 
Svoris 
(g) 

Pakuotė 
(vnt.) 

WRP18-1 Virštinkinis skydelis 1x18 mod. 001101381 5,1 1 

WRP18-2 Virštinkinis skydelis 2x18 mod. 001101382 6,4 1 

WRP18-3 Virštinkinis skydelis 3x18 mod. 001101383 8,0 1 

WRP18-4 Virštinkinis skydelis 4x18 mod. 001101384 10,2 1 

WRP18-5 Virštinkinis skydelis 5x18 mod. 001101385 11,8 1 

WRP18-6 Virštinkinis skydelis 6x18 mod. 001101386 13,1 1 
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Vidaus paskirstymo skydeliai DIDO 

Tipas Kodas Max. modulių skaičius
Išoriniai matmenys

PE/N gnybtų 
skaičiusA

(plotis) 
B

(aukštis)
C

(gylis)

WRP12-1 001101375 1x12 mod. 12 313 297 120 1x11/1x11
WRP12-2 001101376 2x12 mod. 24 313 435 120 1x24/2x11
WRP12-3 001101377 3x12 mod. 36 313 570 120 1x24/3x11
WRP12-4 001101378 4x12 mod. 48 313 705 120 1x24/4x11
WRP12-5 001101379 5x12 mod. 60 313 840 120 1x24/6x11
WRP12-6 001101380 6x12 mod. 72 313 975 120 1x24/6x11

WRP18-1 001101381 1x18 mod. 18 441 300 120 1x11/1x11
WRP18-2 001101382 2x18 mod. 36 441 435 120 1x24/2x11
WRP18-3 001101383 3x18 mod. 54 441 570 120 1x24/3x11
WRP18-4 001101384 4x18 mod. 72 441 705 120 1x24/4x11
WRP18-5 001101385 5x18 mod. 90 441 840 120 2x24/5x11
WRP18-6 001101386 6x18 mod. 108 441 975 120 2x24/6x11

Priedai

Tipas Pavadinimas Kodas Svoris 
(kg)

Pakuotė (vnt)

EPLMB Sandarinimo dangtelis 001101278 0,007 100
ELK-ERP Spynelė su rakteliu 001101279 0,056 1/10
ELP Užraktas 001101280 0,012 1/10
ERP-N1 N gnybtas 11 vietų (mėlynas) 001101281 0,044 1/10
ERP-PE1 PE gnybtas 11 vietų (geltonas) 001101283 0,044 1/10
ERP-PE2 PE gnybtas 24 vietų (geltonas) 001101284 0,090 1/10
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Matmenys

6x   28mm (WRP18 - 8x   28mm)


